
Veřejná zakázka 
„Poskytnutí úvěru k zajištění dofinancování projektu s názvem 

Bernartice u Trutnova – vodovod – 3. etapa včetně  
refinancování stávajícího úvěru u České Spořitelny“  

 

 

VÝZVA K  PODÁNÍ NABÍDKY 
 

 

Veřejná zakázka 

„Poskytnutí úvěru k zajištění dofinancování projektu s názvem „ Bernartice u 

Trutnova – vodovod - 3. etapa“ včetně refinancování stávajícího úvěru u 

České Spořitelny“ 

 

Oznámení o zahájení výběrového řízení: 

Tato veřejná zakázka je zadávána jako podlimitní veřejná zakázka ve smyslu ustanovení § 

12 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jako 

„zákon“), kdy předmětem veřejné zakázky jsou služby dle ustanovení § 10 a násl. zákona. 

Tato veřejná zakázka je zadávána formou otevřeného řízení v souladu s ustanovením § 27 

zákona. 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

 

Zadavatel:   Obec Bernartice   

IČ:     00277665 

DIČ:    CZ 00277665 

jejímž jménem jedná:   Bc. Václav Schreier, starosta obce 

mobil:     724 180 504 

e-mail:    starosta@obecbernartice.cz 

bankovní spojení:   1303689399/0800 

 

 

Kontaktní osoby zastupující zadavatele: 

Profesionálové, a.s.  

sídlem:   Hradec Králové, Masarykovo náměstí 391, PSČ 500 02 

IČ:    288 06 123 

DIČ:    CZ28806123 

jejímž jménem jedná:   David Studnička, předseda představenstva 

Kontaktní osoba:  Ing. Bc. Alena Zahradníková  

Telefon, fax:   +420 724 689 097 

E-mail:    alena.zahradnikova@profesionalove.cz 

Bankovní spojení:  5000001735/2010, Fio bank, a.s. 

mailto:starosta@obecbernartice.cz
mailto:alena.zahradnikova@profesionalove.cz


Veřejná zakázka 
„Poskytnutí úvěru k zajištění dofinancování projektu s názvem 

Bernartice u Trutnova – vodovod – 3. etapa včetně  
refinancování stávajícího úvěru u České Spořitelny“  

 

 

Popis předmětu zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí úvěru denominovaho v Kč (korunách 

českých) k zajištění dofinancování projektu s názvem Bernartice u Trutnova – vodovod – 3. 

etapa včetně refinancování stávajícího úvěru vedeného u české Spořitelny, a.s (dále též 

projekt). 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódů CPV: 

 

Dle klasifikace CPV se jedná o kód:    66113000-5 poskytování úvěrů 

 

Předpokládaná hodnota zakázky: 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky byla zadavatelem stanovena v souladu s 

§ 15 zákona jako předpokládaná výše peněžního závazku za dobu účinnosti smlouvy, který 

vyplývá z odměny za poskytnutí úvěru ve výši 30 000 000,- Kč. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena z informací známých 

k rozhodnému dni odeslání vyhlášení veřejné zakázky a činí 4 700 000,- Kč, což je 

předpokládaná výše úroků. 

 

Lhůta pro podávání nabídek: 

 Nabídky v tomto výběrovém řízení mohou být dodavateli podány do 05. 05. 2014 do 

13 hod. 

 

Místo pro podávání nabídek: 

Nabídky se přijímají v sídle osoby zastupující zadavatele na adresu: Profesionálové 

a.s., Masarykovo nám. 391, 500 02 Hradec Králové, a to do konce lhůty pro podání 

nabídek, poslední den do 13 hod. Podané nabídky osoba pověřená zadavatelem zaeviduje, 

s uvedením pořadového čísla, data a času jejich doručení. 

 

 

 

 

 



Veřejná zakázka 
„Poskytnutí úvěru k zajištění dofinancování projektu s názvem 

Bernartice u Trutnova – vodovod – 3. etapa včetně  
refinancování stávajícího úvěru u České Spořitelny“  

 

 

Kvalifikační předpoklady: 
 Uchazeč v rámci své nabídky prokáže kvalifikační předpoklady stanovené 

v Zadávací dokumentaci. Bez splnění veškerých požadovaných kvalifikačních předpokladů 

nebude předložená nabídka hodnocena. Uchazeč je povinen nejpozději do lhůty stanovené 

pro podání nabídek prokázat svoji kvalifikaci: 

I. splnění základních kvalifikačních předpokladů; 

II. splnění profesních kvalifikačních předpokladů; 

 

I. Základní kvalifikační předpoklady 

 Zadavatel požaduje prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů 

uchazeče v rozsahu ustanovení § 53 odst. 1 zákona. 

 

II. Profesní kvalifikační předpoklady 

 Zadavatel požaduje prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů 

uchazeče v rozsahu ustanovení § 54 písm. a), b) a d) zákona, tj.: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán; 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů (t. j. živnostenský list 

či výpis z živnostenského rejstříku) či licenci, tj. bankovní licenci udělenou Českou 

národní bankou dle zákona č. 21/1992 Sb., zákon o bankách v platném znění, nebo 

obdobné povolení/licence (povolení působit jako banka) na území členských státu 

Evropské unie dle § 5 (a) zákona č. 21/1992 Sb., zákon o bankách, v platném znění. 
 

Podrobná specifikace kvalifikačních předpokladů a způsobu jejich prokazování v rámci 

této veřejné zakázky bude uvedena v následné Zadávací dokumentaci k této veřejné 

zakázce a jejích přílohách. 

 

Hodnotící kritéria: 

Hodnoceny budou pouze nabídky, u kterých prokáže dodavatel kvalifikaci v plném 

rozsahu, a které splňují požadavky zadavatele na předmět zakázky. Hodnotící komise 

vyřadí z dalšího posuzování a hodnocení nabídky, které nebudou úplné z hlediska 

zadávacích podmínek. Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je 

NEJNIŽŠÍ NABÍDKOVÁ CENA. 
        

 



Veřejná zakázka 
„Poskytnutí úvěru k zajištění dofinancování projektu s názvem 

Bernartice u Trutnova – vodovod – 3. etapa včetně  
refinancování stávajícího úvěru u České Spořitelny“  

 

 

Podrobná specifikace a způsob jejich posuzování a hodnocení v rámci této veřejné 

zakázky bude uvedena v následné Zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce a jejích 

přílohách. 
 

 

Jazyk podávaných žádostí o účast: 

Nabídky budou podávány v českém jazyce. 

 

Další informace k zadávacím podmínkám: 

Poskytovány na základě žádosti u kontaktní osoby zastupující zadavatele: 

Profesionálové, a.s. se sídlem Hradec Králové, Masarykovo náměstí 391, PSČ 500 02 

 

Kontaktní osoba: Ing. Bc. Alena Zahradníková  

Telefon, fax: +420 724 689 097 

E-mail:  alena.zahradnikova@profesionalove.cz 

 

 

   

 

mailto:alena.zahradnikova@profesionalove.cz

